Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2022 № 31

д. Ивантеево

О внесении изменений в Порядок проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов)
 Администрации Ивантеевского сельского поселения

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Администрация Ивантеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Ивантеевского сельского поселения, утверждённый постановлением Администрации Ивантеевского сельского поселения от  26.01.2016  № 12, изложив пункт 4.3. в следующей редакции:
«4.3. Нормативные правовые акты за отчётный месяц с датированным и подписанным сопроводительным письмом направляются в прокуратуру Валдайского района в течение 5 рабочих дней следующего месяца.».
 2. Опубликовать настоящее  постановление в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник», разместить на официальном сайте Ивантеевского сельского поселения в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет».

Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                                    К.Ф. Колпаков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]